
  Liga Deportiva Parroquial San Antonio de Pichincha 

  HOJA DE VOCALÍA No. 101

Categoría: PRIMERA Fecha: Domingo - Marzo 16, 2025 Hora: 12:00 Cancha: CANCHA 1

Etapa: Primera Etapa Jornada: Fecha 2 Vocal: Directiva

NANTES FC v REAL MADRID

1 1
J C G TA TR Jugadores

1 - Wilson Muela

   x1 2 - Luis Montenegro [R]

   x1 4 - Jeremy Noles [P]

5 - Josue Valenzuela

6 - Bryan Rodriguez

8 - Hugo Cruz [R]

11 - Felipe Quintana [P]

   x1 12 - Jose Valencia [R]

   x1 14 - Jose Rosales [R]

19 - Rodrigo Bolivar [R]

20 - Santiago Romero

  x1 21 - Leonardo Bastidas

25 - Luis Bastidas

27 - Martin Bastidas

56 - Derian Saavedra [R] (*J)

   x1 66 - Santiago Paredes (*J)

   x1 80 - Isaac Benavides (*J)

Jugadores sancionados en la vocalía No.101

No existieron jugadores suspendidos

Total Pagado Vocalía: $ 42.00

J C G TA TR Jugadores
2 - Juan Ayo

3 - Jonathan Viñan

4 - Henrhy Palacios [R]

   x1 8 - Angel Loor [R]

   x1 9 - Jofre Zavala [R]

   x1 10 - Patrik Veliz [R]

11 - Henry Ramirez [R]

   x1 19 - Jonathan Montalvo [R]

  x1    x1 21 - Johnny Cuero

22 - George Suarez [P]

   x1 23 - Ismael Paladines

25 - Anderson Amagua (*J)

29 - Carlos Cuero [R]

30 - Anderson Sanchez

Jugadores sancionados en la vocalía No.101

30 - Anderson Sanchez |  Expulsión Directa

Total Pagado Vocalía: $ 23.50

Nota:
				La información proporcionada en este documento, corresponde a los datos ingresados en el sistema SADCAF por la comisión
respectiva de la Liga Deportiva Parroquial San Antonio de Pichincha, en el caso de tener alguna duda respecto a la vocalía, por favor
comunicarse con los directivos del campeonato, cabe recalcar que este documento es netamente informativo, no es un documento
oficial de la Liga Deportiva Parroquial San Antonio de Pichincha.
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  Liga Deportiva Parroquial San Antonio de Pichincha 

  HOJA DE VOCALÍA No. 101

INFORME DEL SEÑOR VOCAL

El partido empieza a la hora programada, marcador final Nantes FC (1) - Real Madrid (1), por lo demás sin
novedad.

Además existieron las siguientes novedades:

TR a la barra  club Nantes segunda llamada

Puntuación del árbitro: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 

Equipo: Directiva Nombre:  PAOLA GRANDA
 

INFORME DEL SEÑOR ÁRBITRO

Tarjetas Amarillas del equipo Nantes FC:

*  No. 2 - Luis Montenegro  
*  No. 4 - Jeremy Noles  
*  No. 12 - Jose Valencia  
*  No. 14 - Jose Rosales  
*  No. 66 - Santiago Paredes  
*  No. 80 - Isaac Benavides  

Tarjetas Amarillas del equipo Real Madrid:

*  No. 8 - Angel Loor  
*  No. 9 - Jofre Zavala  
*  No. 10 - Patrik Veliz  
*  No. 19 - Jonathan Montalvo  
*  No. 21 - Johnny Cuero 
*  No. 23 - Ismael Paladines 

Tarjetas Rojas del equipo Real Madrid:

*  No. 30 - Anderson Sanchez (Conducta anti-deportiva)

 

Nombre:    EDILBERTO GAMEZ
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